HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp
住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル
電話: 03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

ホビーストック AGF2015 会場販売商品の WEB 販売のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 11 月 13 日 17 時より、「アニメイトガールズフェスティバル 2015」会場販売商品の「ダイヤの A 缶バッジコレクション Vol.11」「ぴくりる!激推しラバーストラップ さくら」「ぴくりる!激推しラバーストラップ ユニフォーム」のホビーストック Web ショップと colone (コロネ) での在庫販売、「ダイヤの A 缶バッジコレクション Vol.12 MIYUKI SPECIAL」のホビーストック Web ショップでの予約販売を開始することをお知らせします。また、これらの販売情報を特設ページに掲載いたしました。

AGF2015 ホビーストック出店情報&販売ページ : http://hobbystock.jp/sp/agf2015/

AGF会場販売商品をホビーストックWebショップとcolone(コロネ)でWEB販売開始します 下記詳細をご覧の上お買い求め下さい		
ダイヤのA 缶バッジコレクションVol.11	ホビーストックWebショップ	11月13日(金)17時から在庫販売を開始します
	colone (コロネ)	11月13日(金)17時から在庫販売を開始します
ダイヤのA 缶バッジコレクションVol.12 MIYUKI SPECIAL	ホビーストックWebショップ	11月13日(金)17時から予約受付を開始します
	colone (コロネ)	再入荷時期は未定です
アイ★チュウ 缶バッジコレクション vol.4	ホビーストックWebショップ	予約受付開始しました
	colone (コロネ)	ホビーストックWebショップの予約分の発売と同時期に在庫販売開始予定です
ワールドトリガー ドでか缶バッジ-FLASH-	ホビーストックWebショップ	予約受付開始しました
	colone (コロネ)	販売予定はありません
ぴくりる!激推しラバーストラップ さくら	ホビーストックWebショップ	11月13日(金)17時から在庫販売を開始します
	colone (コロネ)	11月13日(金)17時から在庫販売を開始します
ぴくりる!激推しラバーストラップ ユニフォーム	ホビーストックWebショップ	11月13日(金)17時から在庫販売を開始します
	colone (コロネ)	11月13日(金)17時から在庫販売を開始します

■ 11月13日(金)17時から在庫販売開始

ダイヤの A 缶バッジコレクション Vol.11

販売価格(税込) ¥300 全 10 種(ノーマル 7 種 + レア 1 種 + シークレット 2 種) 大好評!激推し缶バッジに新作が登場! 今回はクリス V.S.栄純のあのシーンが極推しに!



ぴくりる!激推しラバーストラップ さくら

販売価格(税込) ¥300 全5種(赤/紫/橙/青/緑)

ぴくりる!激推しラバーストラップ ユニフォーム

販売価格(税込) ¥300 全5種(ブルー/ピンク/オレンジ/グリーン/パープル)





■ 11月13日(金)17時から予約販売開始

【ホビーストック限定】ダイヤの A 缶バッジコレクション Vol.12 MIYUKI SPECIAL

販売価格(税込) ¥300

全 10 種(ノーマル 7 種 + シークレット 3 種)

これまで発売したダイヤの A 缶バッジコレクションから御幸だけを今回特別にピックアップしました!

御幸ファンなら全部大当たりな幸せいっぱいの缶バッジコレクションです。



■ コピーライト

©寺嶋裕二・講談社/「ダイヤのA-SS-」製作委員会・テレビ東京

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2014 HOBBY STOCK inc.